УТВЕРЖДАЮ:

   Исполнительный директор
                                                                                                              МУП «Теплоэнерго»

В.Г.Дараселия
Великий Новгород                                                                                      «11» июня 2014 года

МУП «Теплоэнерго» г. Великий Новгород

ул. Нехинская, д.1А

Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом запросе цен  на право заключения договора на  поставку запасных частей для автомобиля марки Донг Фенг  для нужд МУП «Теплоэнерго».
1. Наименование предмета запроса цен: отбор лица (юридического либо физического) для заключения договора на поставку запасных частей для автомобиля марки Донг Фенг.
2. Состав закупочной комиссии: на заседании закупочной комиссии по рассмотрению и оценке заявок присутствовали:

Председатель закупочной комиссии: Федорова М.В.

Заместитель председателя закупочной комиссии: Арахамия Б.Д.
Члены комиссии: Тропина Е.Л., Фураев А.Ф.  Секретарь: Лаврешина А.В.
3. Заказчиком является муниципальное унитарное предприятие Великого Новгорода «Теплоэнерго»
Почтовый адрес и место нахождение заказчика: 173015 г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д.1А.

Тел. (816-2) приемная 62-16-50, юридическая служба: 62-61-70

http://teploenergo.nov.ru
4. Предмет договора.

Поставка запасных частей для автомобиля марки Донг Фенг согласно техническому заданию закупочной документации.

5. Условия, сроки выполнения работ:
Поставка продукции по согласованию с Заказчиком осуществляется отдельными партиями по заявкам Заказчика до 31 декабря 2014г. Выборка продукции со склада Поставщика осуществляется силами Покупателя. Склад Поставщика должен быть расположен в г.Великий Новгород.
6. Начальная (максимальная) цена договора:
96050 (Девяносто шесть тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
7. Извещение о проведении открытого запроса цен было размещено «30» мая 2014 года на сайте  http://teploenergo.nov.ru. Прием заявок осуществлялся до 16 часов 00 минут «10» июня 2014 года. За это время не поступило ни одной заявки.

8.  Закупочная комиссия решила: «В связи с тем, что по открытому запросу цен на право заключения договора на  поставку запасных частей для автомобиля марки Донг Фенг не поступило ни одной заявки, открытый запрос цен признать несостоявшимся».

Председатель закупочной комиссии ______________________ Федорова М.В.

Зам.председателя закупочной

комиссии                                              _______________________ Арахамия Б.Д.
                                                              _______________________ Тропина Е.Л.
                                                              _______________________Фураев А.Ф.

                                                              ________________________Лаврешина А.В.